様式第1号(第4条関係)

	小型船舶係留等施設使用(新規・変更)許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　福津市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　所
氏　名
（電話　　　　－　　　　－　　　　）
(携帯　　　　－　　　　－　　　　)
緊急連絡先　氏　名
（電話　　　  －　　 　 －　　　　）
　次のとおり小型船舶係留等施設を使用したいので、福津市津屋崎ヨットハーバー条例施行規則第4条の規定により、関係書類を添付して申請します。

	使用施設
	浮桟橋・船舶保管施設・船舶上下架施設

	船舶名

	船舶検査済票の番号

	船舶の全長全幅
	全長　　　　　ｍ　　全幅　　　　　ｍ

	船舶の種類

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	使用料

	　※　船舶の全長全幅については、船舶検査証書に登録された全長全幅を記入し、小数第2位以下を切り捨てした小数点以下1位までの実長をメートル単位で記入すること。
　添付書類
　住民票・船舶検査証書の写し・船舶検査手帳の写し・船舶の保険加入書の写し・船舶の写真及び過年において浮桟橋に係留をした者は、直近の福岡県漁港施設利用許可書の写し